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N bttt 1 Ngjlt e, ) 3902015, "Ir Verbgeverisien Vendore™, neni 53, pikin 3, shkronjs “s"
=i dllvie 18 nenlt 60 18 Rorepulbores sd fnkaiontmit 18 Keshillie 1@ Bashikist Maltsi e Madbe, T
njfinjmé se mbledhjn ¢ Keshillii Rashkiak do i dhwillolet diten e Merkite mb dita 66, 11,2024
o 10700 tek salla e Késhillin Boshkiok Mabkisi e Madhe

1. Miratimin e 6% t& familjeve n& nevoje pér muajin Shiator 2024

2. Zevendesimi 1 vakances se Keshillarit Lule Beting} — Ardian Demaj

3. Dhenien e ndihmes s& menjehershme pér fatkeqsi natyrore 7, Fatmir Haxhiia
4. Raport monitorimi i zbatimit 12 bushetit pér periudhen Janar-Gusht 2024,

5. Transferim fondi pir zbatimin ¢ mameveshjes 52 bashk&Eponimit ndermict Bashkise Maltsi e
Madhe dhe fone Mage me adres# © Chassee de Liepe 35-5100 Jambes (Mamur),

6. InterpelancE me Drejloring & Plonifikimit Urban, Projekieve dhe Kadostrils:

7. TEndrvshme.

Sekretari KEshinlfit Kryetari i Keshillin
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